

Wyjaśnienia treści SWZ
dot. zamówienia publicznego
pn. „Dostawa średniej wielkości samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 z wyposażeniem obejmującym zestaw czterech aparatów oddechowych z butlami”.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1 - do Rozdział III pkt 2 ppkt 1) SWZ; do § 1 pkt 3 ppkt 1) zał. nr 8 do SWZ; do § 4 pkt 2 zał. nr 8 do SWZ; do § 5 pkt 3 zał. nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostawy przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego? Informujemy, że odstąpienie od powyższego obniży cenę oferty.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odbiór przedmiotu zamówienia z siedziby Wykonawcy. Dokonano zmiany SWZ i wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 2 - do rozdziału VI pkt 2 ppkt 4) SWZ

Czy Zamawiający jako warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dopuści wykonanie min. 1 zamówienia polegającego na dostawie średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z wyposażeniem o wartości nie mniejszej niż 1000 000,00 PLN (złotych) brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi zmiany w treści SWZ i ogłoszenia o zamówieniu. Po dokonaniu zmian warunek udziału w postępowaniu otrzymał brzmienie:

„4) **Zdolność techniczna lub zawodowa posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie:**

W okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia w Postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, wykonali minimum 1 zamówienie polegające na dostawie średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem o wartości nie mniejszej niż 1 000 000,00 PLN (złotych) brutto. Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia w ramach jednej umowy.”

Pytanie nr 3 – do § 4 pkt.2 zał. Nr 8 do SWZ; do § 4 pkt. 9 zał. Nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia szkolenia z obsługi pojazdu w siedzibie użytkownika, a dopuści przeprowadzenie szkolenia w siedzibie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie szkolenia w siedzibie Wykonawcy. Zamawiający wprowadzi zmiany w treści załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 4- do § 4 pkt. 3 zał. Nr 8 do SWZ; do § 4 pkt. 9 zał. Nr 8 do SWZ; do § 5 pkt. 3 zał. Nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia odbioru technicznego w siedzibie użytkownika, a dopuści przeprowadzenie odbioru w siedzibie Wykonawcy? Informujemy, że odstąpienie od powyższego obniży cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie odbioru w siedzibie Wykonawcy. Zamawiający wprowadził zmiany w treści załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 5 – do § 8 pkt. 5 zał. Nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby Wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe podwozia bazowego wskazane w książkach serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie?

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez wykonawcę przyczyni się do znacznego obniżenia ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku zawartego w pytaniu, jednocześnie informuje, że po stronie Wykonawcy pozostają naprawy podwozia samochodu podlegające gwarancji jakości i rękojmi za wady, zaś po stronie Zamawiającego pozostają wszelkie koszty wynikające z przeglądów serwisowych (przeglądów gwarancyjnych) podwozia. Wprowadzono zmianę w treści załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 6 – do § 8 pkt. 5 zał. Nr 8 do SWZ; § 8 pkt. 5 zał. Nr 8 do SWZ;

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania przez Wykonawcę kosztów przemieszczania przedmiotu umowy w związku z działaniami naprawczo-serwisowymi? Informujemy, że odstąpienie od powyższego obniży cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku zawartego w pytaniu w części dotyczącej przemieszczania się przedmiotu zamówienia na przeglądy serwisowe (gwarancyjne) – koszty przemieszczenia pojazdu jak również koszty przeprowadzenia przeglądu będą po stronie Zamawiającego. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z pokrywania przez Wykonawcę kosztów przemieszczania przedmiotu umowy w związku z działaniami naprawczymi, które będą podlegały gwarancji jakości i rękojmi za wady.

Pytanie nr 7 - do § 8 pkt. 6 zał. Nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści czas reakcji serwisu do 72 godzin od otrzymania zgłoszenia awarii od Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czas reakcji serwisu do 72 godzin od otrzymania zgłoszenia awarii od Zamawiającego. Zamawiający wprowadził zmiany w treści załącznika nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 8 – do § 8 pkt. 6 zał. Nr 8 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów § 8 pkt. 6 zał. Nr 8 do SWZ? Zamawiający wymaga aby po wykonaniu napraw, przeglądów serwisowych Wykonawca dostarczył pojazd do siedziby użytkownika dodatkowo zapewniając pełny zbiornik paliwa. Wykonawca nie jest w stanie oszacować tych kosztów. Informujemy, że odstąpienie od powyższego obniży cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający przychylił się do wniosku zawartego w pytaniu, Zamawiający dokonał zmiany w treści załącznika nr 8 do SWZ – Projekt umowy w zakresie rezygnacji z dostarczenia pojazdu z pełnym zbiornikiem paliwa.

Pytanie nr 9 - do § 12 pkt. 1 ppkt. 1) zał. Nr 8 do SWZ**Interreg****Co-funded by
the European Union****NEXT** Poland – Ukraine

Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy do 0,01% wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 10 – do pkt. 3.26 zał. Nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby lampy LED montowane na orurowaniu aluminiowym nie posiadały synchronizacji z sygnalizacją świetlną pojazdu? Sposób podłączenia zostanie ustalony na etapie realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby lampy LED montowane na orurowaniu aluminiowym nie posiadały synchronizacji z sygnalizacją świetlną pojazdu. Zamawiający wymaga aby sposób podłączenia został ustalony na etapie realizacji zamówienia.



Kierownik Zamawiającego

Opracowała:
Anna Olszewska
tel. 25 641 63 90 wew. 17